Совет депутатов
муниципального образования
Светлый сельсовет
 Сакмарского района
Оренбургской области
третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 22.09.2023 № 3

	Об избрании заместителя председателя Совета депутатов муниципального образования Светлый сельсовет
Сакмарского района
Оренбургской области

В соответствии со статьей 23 Устава муниципального образования Светлый сельсовет Сакмарского района Оренбургской области, регламентом Совета депутатов муниципального образования Светлый сельсовет Сакмарского района Оренбургской, Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Избрать заместителем  председателя Совета депутатов Бочкареву Гальсиру Ромазановну.
2. Решение вступает в силу после его принятия и подлежит опубликования.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования
Светлый сельсовет                                                              Г.Г. Сартов

Разослано: в дело, в прокуратуру, администрацию района.

1